

FM ROWER HOLDING ApS

Odinsvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 89 47 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Frederik Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FM ROWER HOLDING ApS Odinsvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 89 47 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Månsson
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Cycle Sport ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 699.920 mod 1.211.512 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.500	-1.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	701.856	1.213.309
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>	<u>-920</u>
Resultat før skat	699.348	1.211.264
Skat af årets resultat	<u>572</u>	<u>248</u>
Årets resultat	<u>699.920</u>	<u>1.211.512</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.856	1.213.309
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.836</u>	<u>-1.797</u>
Disponeret i alt	<u>699.920</u>	<u>1.211.512</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.090.198	2.388.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.090.198	2.388.342
Anlægsaktiver i alt	3.090.198	2.388.342
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	210.892	238.487
Tilgodehavender i alt	211.140	238.487
Likvide beholdninger	1.222	1.230
Omsætningsaktiver i alt	212.362	239.717
Aktiver i alt	3.302.560	2.628.059

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.940.198	2.338.342
Overført resultat	28.642	-10.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	3.077.740	2.377.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.500	9.500
Selskabsskat	210.320	238.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.820	250.239
Gældsforpligtelser i alt	224.820	250.239
Passiver i alt	3.302.560	2.628.059

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	2.338.342	-10.522	0	2.377.820
Resultatandel	0	701.856	-60.836	58.900	699.920
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	50.000	2.940.198	28.642	58.900	3.077.740

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Cycle Sport Silkeborg ApS' bankgæld hos Nykredit Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.582 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede forpligtelse indenfor sambeskatningen udgør estimeret maksimalt: 211 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
